2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2020
	№ 549-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

В соответствии с частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля)», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020
№ 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного
контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения
в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора)
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
подпунктом «а» пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации
от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, исключив                      из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей администрации муниципального образования Ханты-Мансийского округа – Югры Нефтеюганского муниципального района
на 2020 год, утвержденного Главой Нефтеюганского района, проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства и некоммерческих организаций,
а именно:
· ТСЖ «Квартал» ОГРН 1098619000237, ИНН 8619014500;
· СНТ «Связист» ОГРН 1078600000269, ИНН 8604040145;
· СОК «Юганские зори» ОГРН 1058601670489, ИНН 8619004076;
· СОК «Ручеек» ОГРН 1138619003830, ИНН 8604055945;
· СНТ «Электрон» ОГРН 1148619002201, ИНН 8604058343;
· СНТ «Кедр» ОГРН 1048601650910, ИНН 8619005979.
2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава  района							Г.В.Лапковская
image1.jpeg